*Vannutelli S. B. E. card. Seraphinus, episcopus Ostien., Portuen. et Sanctae Rufinae, Sacri Collegii decanus, epistolam accipit de luctuosis praesentis temporis adiunctis qua B. P. quae in proximo Consistorio exprimere voluissest V. Eminentissimo pandit, 253 ; primas suas memorat B. P. Litteras encyclicas quibus de suo ardentи voto pro cessatione immanis belli calamitatum, populorum regidores urgebat, quibus certo alia a flagello detestato media non deessent ad res apte iustitia et decore componendas, 254, sed frustra patris et amici insonuerunt verba, 254, cum terra marique dimicari pergitur crudeli quidem modo contra humanitatis leges et ius gentium, 254; terribili in-*

cendio nunc dilecta quoque Italia conflagrati, unde amara timenda quae bella etiam felicissima comitantur, 254; quae egerit Pontifex ad tot tantaque levanda mala, et quae Deo iuvante exitum habuerint optatum, favore militum captivorum, vulneratorum, aegrotantium, 254; animarum vero necessitates acrius B. P. monent pietatem, unde facultates amplissimae sacerdotibus factae qui bello quoquo modo adsunt, eosque omneshortatur Pontifex ne religionis solamen desit proeliantibus unquam, 254; hac vero tristissima tempestate rationes sperandi in frequentiori reponant oratione, praesertim ad Cor Mariae, Matris nostrae, 254 sq.; neque, iuxta Scripturae monitum, negligantur opera poenitentiae, praesertim ieunium, 255, quod ieunium ecclesiasticum per tres dies, continuos vel disiunctos, B. P. una simul cum seipso servandum suadit ad divinam implorandam opem, cui piae christianaе praxi B. P. plenariam adnectit indulgentiam, consuetis legibus lucrandam, 255. Haec B. P. epistola omnes pericitantes filios moneat de dolore Patris, qui eorum particeps est cruciatuum, cum non sit dolor filiorum qui animus non exagitet patris, 255.

*Van Bossum S. B. E. card. Gulielmus, dimissa Diaconia S. Caesari! in Palatio, sumit titulum presbyteralem S. Crucis in Ierusalem, 514.*

*Vectigalia publica inter onera fixa recentenda, excepta taxa successionis, 213 sq.*

*Viae Crucis indulgentia applicari poterit Crucifixis in favorem militum, durante bello, a sacerdotibus qui illis adsistunt, 496.*

*Viaticum, v. Milites.*

*Vicarius capitularis non percipit distributiones inter praesentes si absit a choro ut muneri suo satisfaciat, 264, v. Distributiones.*

— (Cardinalis in Urbe) durante munere, membrum erit novae S. Congregationis de Seminariis et de Studiorum Universitatibus, 495.

*Victoriae Nyanzae septentrionalis, Vicarius apostolici, mutatur nomen in Uganda, 47sq., meridionalis vero simpliciter nuncupabitur de Victoria Nyanza, 48.*